
UCHWAŁA NR I/18/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1, art. 30a ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz § 50, § 51 ust. 1 

Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 72/99 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2008 r. Nr 158, poz. 2465, z 2015 r. poz. 283 i poz. 2595), uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołać następujących 

radnych: 

1) Michała Czepka,  

2) Jacka Gajewskiego, 

3) Agnieszkę Kłopotek, 

4) Stanisława Pawlaka, 

5) Rafała Sobolewskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie  z art. 28 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. 

oraz z § 50 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Sejmik w celu sprawnego 

wykonywania zadań winien powołać stałe lub doraźne komisje. Radny obowiązany jest być 

członkiem co najmniej dwóch komisji stałych, ale nie więcej niż trzech komisji stałych 

zgodnie z zapisem § 40 ust. 1 i 2 Statutu Województwa. 

Art. 30a ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie województwa mówi, że:  1. Sejmik 

województwa rozpatruje: skargi (…); wnioski oraz petycje (…); w tym celu powołuje 

komisję skarg, wniosków i petycji. 

2. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów. Członkostwa w komisji skarg, wniosków i petycji nie można łączyć 

z funkcjami marszałka województwa, przewodniczącego i wiceprzewodniczących sejmiku 

województwa oraz radnych będących członkami zarządu województwa. 

 

 W związku z nową kadencją Sejmiku zachodzi konieczność podjęcia niniejszej 

uchwały. 

 


